Comune di Montemonaco, prot. n. 0006350 del 14-10-2019 in partenza Cat. 2 Cl. 1

\)Hi‘"mnN”mﬂ,yqr
4

di Montemonaco

Provincia di Ascoli Piceno

Comune

Via Roma —63088 Montemonaco Tel. e fax 0736 856141
Email: protocollo@comunemontemonaco.it PEC: comunemontemonaco.protocollo@pec.it
Prot. n. 6350 Montemonaco, 14/10/2019

Ordinanza N.64
Oggetté: Chiusura Scuola dell’Infanzia per disinfestazione dei locali per il giorno 15/10/2019.
IL SINDACO
Vista la necessita di procedere alla disinfestazione dei locali ove ¢ ospitata la Scuola dell’Infa.mzia;

Considerato che le indicazioni sanitarie in materia di prevenzione impongono alle Amministrazioni
di predisporre degli interventi di disinfestazione delle sedi scolastiche;

Ritenuto doveroso provvedere in merito, a salvaguardia della igiene e salute pubblica;

Ritenuto sussistono i presupposti per I’adozione di un provvedimento contingibile ed urgente,
necessitato dal preminente interesse pubblico per scongiurare pericoli di compromissione dell’igiene e
sanita pubblica;

Visto I’art. 50 e 54 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto Comunale;
ORDINA
1) La disinfestazione dei locali ove ¢ ospitata la Scuola dell’Infanzia;

2) La chiusura della stessa per il giorno martedi 15 ottobre 2019, al fine di effettuare la disinfestazione e
le conseguenti pulizie e aereazione dei locali.

DISPONE

Che una copia dell’Ordinanza sia immediatamente affissa all’Albo Pretorio Comunale e che sia
trasmessa :

- Alla Direzione dell’Istituto Comprensivo di Comunanza (AP);

- All’Ufficio di Polizia Municipale — Sede;

- Al Comando Stazione Carabinieri di Montemonaco (AP);

Contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso, entro 60 giorni, al TAR o entro 120 giorni al
Presidente della Repubblica che decidono in merito. ...

: ;fyﬁfl‘igg PN

£y, L - \ ILS

CO .
rancesca Grilli ‘/(C'f g’ﬁqﬂ&?

Viads



